

Liste de pièces

Mécaniques et électriques

ETBHW



235 AVE LABROSSE, POINTE-CLAIRE,
MONTRÉAL, (QUÉBEC) CANADA, H9R 1A3
TÉL.: (514) 695-0772 - 800-667-0772
FAX: (514) 695-0248 - 800-667-0248
www.doorlec.com



F111C

MODÈLE ETBHW

Dessin No.1073 Mécanique

PIÈCE NO.	DESSIN NO.	CODE NO.	DESCRIPTION
1	1073	23104	Cornière du bâti - 27" (68,5 cm), gauche
1 A	1073	42208	Équerre en « Z » - armoire de commande, avant
1 B	1073	23105	Équerre en « U » - armoire de commande, arrière
1 C	1073	23106	Cornière du bâti - 27" (68,5 cm), droite
2	1073	28301	Douille de palier - support ASPP - 205 1" (2,5 cm) alésage
2 A	1073	42413	Bride de palier support, jeu GP - 3
3	1073	11261	Vis à capuchon, hex 1/4" x 1 1/2" (,63 cm x 3,8 cm)
4	1073	12562	Sabot de frein inférieur
5	1073	11379	Rondelle plate 1/4" (,63 cm)
6	1073	31103	Pignon 41B36 - 1" (2,5 cm) alésage KW / SS
7	1073	31117	Pignon 41B12 - 1" (2,5 cm) alésage KW /SS
8 A	1073	24041	Chaîne à galets # 41 pi. / l.
8 B	1073	24041	Chaîne à galets # 41 pi. / l.
8 C	1073	24041	Chaîne à galets # 41 pi. / l.
9	1073	12501	Plaque d'embrayage - aluminium 4" diam. x 1" (10 cm diam. x 2,5 cm) alésage
10	1073	12576	Disque d'embrayage - fibre 4" diam. x 1" (10 cm diam. x 2,5 cm) alésage
11	1073	34102	Poulie 905 pour courroie trapézoïdale 9" x 1" (22,86 cm x 2,5 cm) alésage
12	1073	31118	Pignon 41B12 - 5/8" (1,59 cm) alésage KW / SS
13	1073	20108	Ressort d'embrayage 1"
14	1073	11251	Rondelle SAE, ouverture de 1" (2,5 cm)
15	1073	11286	Écrou crênelé 1" (2,5 cm) - 8
16	1073	19051	Courroie trapézoïdale 5L370
17	1073	34201	Poulie MA20 pour courroie trapézoïdale 5/8" (1,59 cm) alésage
18	1073	11261	Vis à capuchon, hex 1/4" x 1 1/2" (,63 cm x 3,8 cm)
19	1073	11379	Rondelle plate 1/4" (,63 cm)
20	1073	41010	Câble de dégagement du frein - étanche
21	1073	26116	Plaque de retenue des cames EHJW étanche
22	1073		
23	1073	25023	Raccord étanche 1/2" (1,25 cm) - 90 degrés
24	1073	25123	Raccord étanche 1/2" (1,25 cm) droit
25	1073	15502	Conduite étanche 1/2" (1,25 cm) diam. int.
26	1073	28002	Roulement à collet F - 360-13 5/8" (1,59 cm) alésage
27	1073	20111	Ressort de la plaque de retenue des cames
28	1073	15591	Agrafe en « C » 5/8" (1,59 cm)
29	1073		
30	1073		
31			
32	1073	26155	Arbre 8 1/2" x 1" (21,6 cm x 2,5 cm)
33	1073	26156	Arbre 12 1/2" x 1" (31,7 cm x 2,5 cm)
34	1073	42108	
35	1073	25130	Joint d'huile CR6372

PIÈCE NO.	DESSIN NO.	CODE NO.	DESCRIPTION
36	1073	26141	Arbre à cames 5/8" x 9 1/4" - 24 (1,59 cm x 23,5 cm - 24) EHJW
37	1073	11801	Came rainurée Oilite 5/8" - 24 x 3/8" (1,59 cm - 24 x 9,5 mm) de largeur
38	1073	14405	Plaque de frein - antidéflagrante
39	1073	42106	Sode de l'armoire de commande EHJW - étanche
40	1073		Moteur électrique (puissance et tension indiquées sur la plaque)
41	1073	11202	Vis à capuchon 1/4" - 20 x 4" (,63 cm - 20 x 10 cm) long
42	1073	20001	Ressort de frein
43	1073	11270	Vis à capuchon, hex 1/4" x 1"
44	1073	28301	Douille de palier - support ASPP - 205 1" (2,5 cm) alésage
45	1073	11261	Vis à capuchon, hex 1/4" x 1 1/2" (,63 cm x 3,8 cm)
46	1073	14822	Levier de frein EHJW
47	1073	11198	Boulon, tête renforcée 1/4" - 20 x 3/4" (,63 cm - 20 x 1,9 cm)
48	1073	12563	Sabot de frein supérieur
49	1073	12561	Tambour de frein - 4" (10 cm) diam.
50	1073	50690	Matériaux pour embrayage complet

Pour assemblage du chariot et liste des pièces voir dessin No. 1058 - 1058 A et page 13 - 14.